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Hei 
Søknad om restaurering av Skyssbåten M/B Blien.

 
 

I 2014 overtok jeg ansvaret av skyssbåten Blien.
Min tanke den gangen var og få Blien inn i mine planer om og ta vare på tradisjoner her ute på min 
eiendom i Mostraumen.
Jeg oppdaget etter kort tid at båten hadde flere skavanker, blant annet 12 ribber på babord side som er 
røket, noe som i seg selv ikke er bra.
Dette er mest sannsynlig etter at båten kantret i Industribygget i Modalen, en gang under vedlikehold før 
jeg overtok den.
Som påvist i rapport fra Ornes Båtbyggeri er det mye her som må gjøres for at M/B Blien kan bli 
presentabel igjen
 
Jeg har fått bygget ny slipp her ute i Mostraumen til Blien. Denne slippen tar mye plass og okkuperer 
halve det store nøstet mitt.
Men i fremtiden kommer Blien til og stå under tak fra tidlig høst og til sein vår.
Og dette at båten lagres ute under tak så nær sjøen gjør at den ikke tørker ut slik som ved lagring i 
Industribygg på Mo.
Dette er svært viktig for og ivareta Båten i fremtiden.
Båten vil i fremtiden være en svært enkel oprasjon og slipp sette. Det blir en enmannsjobb, og båten 
slipp settes, og sjøsettes på 5 minutter.
På denne måten vil båten bli lett og ta vare på, og vil få et langt liv her ute i Mostraumen.
Blir som og kjøre en bil inn og ut av en luftig og god garsje.
 
Båten er en viktig faktor i miljøet her i Mostraumen.
Jeg ønsker også at Båten kan bli brukt som skyssbåt i Mostraumen da jeg ønsker at turister, 
lokalbefolkning, skoleklasser i fremtiden skal kunne komme over i Mostramen (Vikje) og få se både 
Båtanaust og treverksted hvor  båter, landbruksutstyr ble bygget og laget her i flere mannsaldrer.
 
Og M/B Blien vil da være svært godt egnet som skyssbåt her for at man skal kunne få best mulig 
opplevelse av denne flotte kulturen som har funnet sted her ute.
Kommunen har tidligere brukt midler for å  ivareta dette vakre fartøyet som hører til her i Mostraumen. 
Og det bør absolutt bli tatt et skippertak til her for at M/B Blien fortsatt skal kunne ha en framtid som en 
kulturskatt.
 
Blien er jo også en båt som er svært ønskelig og representere, både på Modalsdager og Torgdager i 
Bergen. Og arrangementer der den måtte kunne vise seg fram som den stolte skute den er.
 



Jeg er selv utdannet Sjøkaptein, jobber på sjøen og jeg ser at dette behovet for oppgradering ved Ornes 
Båtbyggeri er helt nødvendig for at M/B Blien skal kunne ha en fremtid. M/B Blien er en del av det 
maritime miljøet i Kommunen som i hovudsak finnes her ute i  Mostraumen.
 
Jeg har hatt Ornes Båtbyggeri AS på synfaring, der vi i felleskap utførte besikktelse og  gjennomgang av 
M/B Blien etter at jeg hadde  fått båten slipp satt.
Vi hadde en grundig gjennomgang av fartøyet, og laget en rapport på reperasjon av M/B Blien.
 
Ornes Båtbyggeri holder til i Sognefjorden. Dem ønsker og ta Blien til Sogn med kranbil, for og utføre 
arbeide der vinteren 2023/24. 
Og da vil Båten være klar til og gå for egen maskin tilbake til Mostraumen  våren 2024.
Båten vil da være klar for og presenteres på arrangementer som den hører hjemme på.
 
Dem har gitt meg et kostnadsoverslag på det som må gjøres. Jeg har selv i fremtiden  sett for meg og ta 
det årlige vedlikeholdett på Blien på egen kappe for at båten skal være representativ.
Men det må være etter at jeg får dekket disse kostnadene som Urnes Båtbyggeri AS her påpeker som må 
gjøres.
 
Jeg håper at Kommunen er positiv instillt her, og  kan finne midler til og kunne fortsatt, få se M/B Blien 
på fjorden i framtiden.
Og at den kan fortsatt kan være en brikke i de vakre veiløse bygdene ytterst i Modalen Komme.
Jeg har laget en oversikt her.
 
Min egenkapital : Slipp, slippvogn, vinsj og utviding av ram i nøst er kostnadsregnet til                                    
       :  kr 150 000,-
Årlig vedlikehold som jeg tar på egen kappe.                                                                                                              
       :  kr 30 000,-
Og jeg søker herved om at Modalen Kommune dekker tilbudet fra Urnes Båtbyggeri på                                  
       :  kr 675 000,- + 25% mva
 
 
Jeg håper at Modalen Kommune stiller seg positiv til denne søknaden og at jeg kan få båten til 
Ornes Båtbyggeri AS i Sogn i løpet av sommeren 2023. Og at båten kan være klar til å seile for 
egen maskin tilbake til Mostraumen våren 2024.
Og at vi kan få bruke og  representere M/B Blien på arrangement fra sommeren 2024.
 
Vennlig hilsen
Øystein Senneseth
Mobil: 91591963

 


